
ZARZĄDZENIE Nr 71/21 

BURMISTRZA WIELUNIA 

 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie czasowego zawieszenia działalności, placówki wsparcia dziennego, 

środowiskowego domu samopomocy oraz warsztatów terapii zajęciowej 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm ) w związku  art. 11h ust.  ustawy z dnia 2 marca 2020 

roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku poz. 1842 ze zm.) oraz  decyzją  Wojewody Łódzkiego  

z dnia 26 marca 2021 r.  nr ZRPS-III.9421.75.2021 

 zarządzam, co następuje:  

§ 1. Postanawiam o czasowym zawieszeniu działalności, w okresie od 27 marca 2021 

roku do 9 kwietnia 2021 roku: 

a. Placówki Wsparcia Dziennego w Wieluniu; 

b. Środowiskowego Domu Samopomocy w Wieluniu;,  

c. Warsztatów Terapii Zajęciowej w Olewinie 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wieluniu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

  

Burmistrz Wielunia 

 

              Paweł Okrasa     

 


